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AGENCE CENTRE VILLE
3 rue Général Foy
42000 ST ETIENNE
Email : contact@cabinethumbert.fr
Tél : 04.77.49.66.66
www.cabinethumbert.fr

A LOUER TYPE 1 - 16,5 m² - ST ETIENNE FAURIEL - 270 euros CC par mois

28 COURS FAURIEL-Ds petit 
im.calme&sécurisé avec digicode, 
prox.Ecoles de Commerce&Mines et 
Facultés, F1 ds maison s/cour av. 1 
cuis.équipée (plaques élec&top) ouvert 
s/séjour, salle d'eau, 1 Chbre avec 
placard, dble vitrage, chauff.ind.gaz, 
statiomnt facile s/contre allée.

Logement à consommation énergétique 
excessive : classe F.

RÉFÉRENCE
Référence : 1286

ADRESSE
28 COURS FAURIEL

42000 ST ETIENNE

Etage : RDC

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 270 euros/mois

dont provision de charges : 20 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 250 euros

Honoraires charge loc. : 225 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 50 euros

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

448

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

80

DPE ANCIENNE VERSION

SURFACES PRINCIPALES
Habitable : 16,5 m²

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Huisseries : PVC

Rez-de-chaussée oui

Digicode : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Pièces : 1

Chambres : 1

Cuisine : EQUIPEE




